
Svenska kyrkan Malmö vill under Skåneveckan för psykisk hälsa belysa alla människors rätt att känna stöd och hopp, oavsett
livssituation.
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Stöd och hopp för alla - föreläsning och
samtal kring psykisk hälsa med Svenska
kyrkan Malmö

Oavsett livssituation ska alla kunna känna stöd och hopp, det är något
Svenska kyrkan Malmö vill betona under Skåneveckan för psykisk hälsa. Detta
genom en föreläsning om död och sorg på arbetsplatsen och samtalskväll om
psykiatri som brustit.

Genom sitt deltagande i Skåneveckan visar Svenska kyrkan Malmö sitt
engagemang för ett samhälle där alla, oavsett livssituation, ska kunna känna



stöd och hopp. Under Skåneveckan för psykisk hälsa den 7-13 oktober
anordnas en föreläsning om när död och sorg drabbar arbetsplatsen samt en
samtalskväll i Kirsebergskyrkan med erfarenhetsutbyte av en psykiatri som
brustit , där människor faller mellan stolarna.

Föreläsning: När död och sorg drabbar arbetsplatsen

• 9 oktober kl. 13-16
• S:t Pauli församlingssal, Kungsgatan 17, Malmö

Sjukhuskyrkan SUS erbjuder tillsammans med Svenska kyrkan Malmö en
föreläsning ”När död och sorg drabbar arbetsplatsen. Under föreläsningen
kommer Katarina Tingström, legitimerad psykoterapeut och författare, att
dela med sig av sina insikter och erfarenheter. Fokus ligger på hur
arbetsgivare och kollegor kan hantera dessa svåra situationer på ett
stödjande och medmänskligt sätt. Hennes föreläsning ger konkreta verktyg
och råd för att skapa en trygg och stödjande miljö på arbetsplatsen när det
värsta inträffar.

Anmälan

Ingen kostnad men föranmälan krävs senast 30 september via mejl till
pauli.malmo@svenskakyrkan.se. Ange namn, funktion och organisation.
Antalet platser är begränsat.

Föreläsningen är ett samarrangemang med Sjukhuskyrkan SUS Malmö, S:t
Pauli kyrka och Skåneveckan för psykisk hälsa.

Res dig upp igen- samtalskväll med erfarenhetsutbyte

• 9 oktober kl. 18.30 - 21.00
• Kirsebergskyrkan

I Kirsebergskyrkan anordnas tillsammans med Vårsta Diakoni en samtalskväll
med erfarenhetsutbyte med fokus på att bryta stigma och tabu kring psykisk
hälsa med hjälp av berättandets kraft.
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Hur möter vi människors behov av psykiatrisk hjälp i Malmö idag och hur
förhindrar vi att människor faller mellan stolarna?

Kvällen inleds med ”Res dig upp igen”, en andakt för upprättelse som syftar
till att återföra röst, val och egenmakt till dem som drabbats av trauma och
förlust. Gästdansarna Waileth & Bardon dansduo gestaltar röst och rörelser.

Välkommen att delta och bidra till samtal om en av vår tids mest aktuella
frågor.

”Res dig upp igen” är ett samarrangemang med Vårsta diakoni , Sensus och
Svenska kyrkan Malmö.

Kontakt

Sara Eriksson, diakon 
sara.eriksson2@svenskakyrkan.se

Ebba Älverbrandt, diakon
ebba.alverbrandt@svenskakyrkan.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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